
Kursrapport MT6011 Matematisk statistik, självständigt arbete HT24
Antal respondenter: 1

Antal svar: 1
Svarsfrekvens: 100,00 %

. Beskrivning av kursupplägget. 
Beskrivning av kursupplägget. 
Upplägget är bra med datum för fastställande av projektplan, havlfärdigt manus, helfärdigt manus för förbedömning samt 
slutinskickande. Och så gemensam presentation som bevistas av samtliga som presenterar den aktuella dagen. Bedömning 
görs av en specific granskare och examinator (jag) som läser alla arbeten.

. Kursens fördelar, beakta studenternas uppfattning i 
kursutvärderingar.
Kursens fördelar, beakta studenternas uppfattning i kursutvärderingar.
Jag tycker upplägget fungerar bra. En fara är att vissa studenter använder chatgpt/liknande i för hög grad. Vi har därför 
infört ett förmöte med varje enskild student där hen redogör för arbetet och slutsatserna samt ev användande av AI-medel.
Detta har fallit väl ut och i princip alla är mycket insatta i sina arbeten.

. Kursens nackdelar, beakta studenternas uppfattning i 
kursutvärderingar.
Kursens nackdelar, beakta studenternas uppfattning i kursutvärderingar.
Ett generellt problem är kalibrering av betygsättning. Att examinatorn bedömer alla arbeten främjar detta (även om minnet 
är begränsat) men granskarna är olika med olika grad av positiv/negativ inställning, vilket gäller speciellt för oerfarna 
granskare.  

Med endast en utvärdering fäster jag ingen vikt vid den.

. Slutsatser samt förslag till förbättringar.
Slutsatser samt förslag till förbättringar.
Jag tror att vi bör ha en bättre introduktion av granskarna och kanske använda färre granskare som granskar fler arbeten 
var och en. 

En annan möjlig åtgärd vore att ha en opposition på exjobben, dvs att studenter ger feedback på varandras arbeten 
(kanske 5 minuter muntligt och en sida skriftligt)?


	Kursrapport MT6011 Matematisk statistik, självständigt arbete HT24
	
. Beskrivning av kursupplägget. 
	
. Kursens fördelar, beakta studenternas uppfattning i kursutvärderingar.
	
. Kursens nackdelar, beakta studenternas uppfattning i kursutvärderingar.
	
. Slutsatser samt förslag till förbättringar.

